证券代码：300370         证券简称：安控科技         公告编码：2020-067

北京安控科技股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人部分股份被冻结的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京安控科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 31 日在巨

潮资讯网披露了《关于公司控股股东、实际控制人部分股份被冻结的公告》（公

告编号：2020-055），公司控股股东、实际控制人俞凌先生于 2020 年 3 月 30 日

被宁波市江北区人民法院司法再冻结了其所持有的公司股份 1,220,000 股。现将

本次股份冻结事项的进展情况说明如下：

经公司及俞凌先生查询得知，本次股份冻结事项，原因系俞凌先生为公司控

股子公司宁波市东望智能系统工程有限公司向中国建设银行股份有限公司宁波

江北支行借款 2,500 万元提供连带担保被宁波市江北区人民法院冻结，案件的具

体情况详见 2020 年 3 月 23 日在巨潮资讯网披露《关于公司收到诉讼材料及前期

诉讼进展的公告》（公告编号：2020-048）之“案件二的诉讼情况”。

公司与俞凌先生正积极与各方协调沟通，争取尽快解除本次股份的冻结事项。

在股份冻结事项解除之前，不排除后续俞凌先生持有的公司股份继续被冻结的情

况发生。

公司将持续关注上述事项的进展情况，按照相关规定及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京安控科技股份有限公司

                                               董事会

                                                2020 年 4 月 1 日